
Můžem si za to oba

Luboš Pospíšil

Někdy mně trvá celý jaro
než se tak trochu rozjařím
Někdy mně prostě trvá celý jaro
než se tak trochu rozjařím

Můžu si za to já anebo doba
můžem si za to asi oba
Někdy mně prostě trvá celý jaro
než se rozjařím

Někdy mně trvá celý léto
než se tak trochu rozletím
Někdy mně prostě trvá celý léto
než se tak trochu rozletím

Můžu si za to já anebo jiný
přestávám věřit na dějiny
Dějinám někdy trvá celý léta
než se rozletí

Někdy mně trvá celej podzim
než se tak trochu opozdím
Někdy mně prostě trvá celej podzim
než se opozdím

Někdy si musím počkat na mráz
než mně tak trochu zamrazí
Někdy si prostě musím počkat na mráz
než mě tak trochu zamrazí

Můžu si za to já anebo doba
můžem si za to asi oba
Někdo si prostě musí počkat na mráz
než ho zamrazí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

